2025 年 3 月 28 日

各 位

                                      会 社 名   日 本 精 蠟 株 式 会 社

                 代 表 者 名  代表取締役社長  瀧本 丈平

                      （コード番号 5010 東証スタンダード）

                 問 合 せ 先   取締役 常務執行役員 伊藤 宜広

     （TEL 03-3538-3061）

（訂正）「執行役員の異動及び人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 3 月 27 日に発表いたしました「執行役員の異動及び人事異動に関するお知らせ」

において、記載事項の一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知せいたします。

記

【訂正箇所】

２．人事異動（2025 年４月１日付）

（訂正前）

氏 名 新 旧

藤原 祐平 Nippon Seiro(Thailand)Co.,Ltd.

代表取締役社長

－

（訂正後）

氏 名 新 旧

藤原 祐平 Nippon Seiro(Thailand)Co.,Ltd.

President

－

 ※訂正箇所は下線を付して表示しております。

以 上